

Generalforsamling i DS – den 1.10.2024

Formandens beretning

Vi startede med en åbningsturnering den 30.april 2024. Skulle have været den 2. april, men på grund af vand på banen, udsat til senere. Vi spillede en SCRAMBLE over 9 hulle. Vi var 44, der var ude at spille. Efter spil havde vi hyggeligt samvær, hvor DS var vært ved et let traktement.

Vi har været ramt af meget vand på banen til tider, men ellers en dejlig bane at spille på

Vi er p.t. 60 fuldtidsmedlemmer og 1 deltidemedlem

Vi har spillet 18 almindelige turneringer i år. Der har i gennemsnit være ca. 40 DS, der har spillet, både 9 og 18 huller pr. gang

Vi har haft 5 spiseturneringer, hvor der har været præmieoverrækkelser mv.

Den 14. maj, tog vi en tur til Middelfart og spillede golf, vi var 20 DS. Hjemme var der 8 DS som spillede golf

Den 20 og 21. august tog vi på en 2-dages tur til Houborg Kro for at spille golf, den 1.dag spillede vi på Kaj Lykke banen og 2. dag spillede vi Gyttegård bane. Vi var 30 DS som var med og havde nogle rigtig gode dage sammen. Tak til dig Kirsten Dalegaard for et fint arrangement

Den 19. september, en torsdag, blev Kønnenes Kamp. DS mod TS afviklet, det var TS som stod for dette arrangement. Alle spillede fra TEE 50. Vi havde en rigtig hyggelig dag med flot vejr. Desværre vandt TS pokalen igen, men vi lå meget tæt TS med 467 mod DS 449, men det skal lige nævnes at DS var 20 mod TS med 40 deltagere

DS turneringer slutter i dag, efter en dejlig sæson, men der er stadig flere, som mødes og spiller på tirsdage kl 9.00 vinteren igennem. Man booker sig en tid på Golfbox

Vi har igen i år haft mange dejlige gåture rundt omkring i området samt andre steder i vintermånederne. Det er Rigmor som er tovholder og det er hun rigtig god til. Tak for det Rigmor

Vores Julefrokost er fastsat til tirsdag, den 12. november 2024, husk at tilmelde jer under klubturneringer, her finder I også de relevante informationer

Næste sæson begynder vi tirsdag, den 8. april 2025

En stor tak til jer alle, for god opbakning omkring vore turneringer, dejligt at I er så positive, det gør arbejdet meget nemmere

Sluttelig vil jeg sige tak til jer alle i bestyrelsen, I gør det så godt, det har som sædvanligt været et spændende år, lærerigt og hyggeligt

Tak alle sammen, vi ser frem til og glæder os til at spille golf i 2025

Thorni Adler Mortensen